
 
Zarządzenie nr 73 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 września 2021 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu świadczeń  

dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 r.                         

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku z późn. zm., 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 22 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. O przyznanie stypendium, o którym mowa w ust.1, student może ubiegać się nie 

wcześniej niż po zaliczeniu pierwszego roku studiów pierwszego stopnia lub 

pierwszego roku jednolitych studiów magisterskich, z zastrzeżeniem ust. 3.” 

2) w § 27 ust. 1 pkt 1 i 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

1. Czynne uczestnictwo w konferencji naukowej  

krajowej 

Prezentacja multimedialna, wygłoszenie referatu, prezentacja 

wyników badań, itp. 

WYMAGANE DOKUMENTY: zaświadczenie (oryginał lub 

kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) od 

organizatora konferencji potwierdzające wystąpienie lub 

zaświadczenie z uczelni i obowiązkowo program konferencji oraz 

streszczenie wystąpienia. 

 

10 

2.  Czynne uczestnictwo w konferencji naukowej 

międzynarodowej:  

Prezentacja multimedialna, wygłoszenie referatu, prezentacja 

wyników badań, itp. 

WYMAGANE DOKUMENTY: zaświadczenie (oryginał lub 

kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) od 

organizatora konferencji potwierdzające wystąpienie lub 

zaświadczenie z uczelni i obowiązkowo program konferencji oraz 

streszczenie wystąpienia. 

 

20  

§ 2  

1. Uczestnictwo w konferencjach krajowych i międzynarodowych, o których mowa w § 27 

ust. 1 pkt 1i 2 tabeli liczone jest za okres od 1 października 2020 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


